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آغاز اردوی تیم ملی امید 
اردوی آماده ســازی تیم ملی فوتبال امید از دیروز در مرکز ملی فوتبال ایران آغاز شــد. مرحله 
نهایی اردوی آماده ســازی تیم فوتبال امید از دیروز با حضور نفرات دعوت شــده در مرکز ملی 
فوتبال آغاز شده و تا ۶ فروردین، پایان مرحله نخست دور مقدماتی ادامه خواهد داشت. بر این 
اساس نخستین تمرین تیم امید در اردوی اسفند ماه صبح امروز ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه صبح در 
مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می شــود. طبق درخواست کادر فنی کلیه تمرینات تیم امید در 
این اردو پشت در های بسته برگزار می شود و نمایندگان رسانه های گروهی تنها می توانند در ۱۵ 

دقیقه ابتدایی تمرینات جهت تهیه گزارش حضور یابند.

یک سریلانکایی داور دیدار پرسپولیس - پاختاکور 
هویکان کانام کریشان، داور سریلانکایی برای قضاوت دیدار تیم های پرسپولیس و پاختاکور 
ازبکستان انتخاب شد. هویکان کانام کریشان با تصمیم کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال 
آسیا بازی تیم های پرسپولیس و پاختاکور ازبکستان را سوت می زند. این داور سریلانکایی 
در فصل گذشــته لیگ قهرمانان آســیا بازی تیم های پرسپولیس و السد قطر را قضاوت 
کرده بود. پرسپولیس و پاختاکور ازبکستان از ساعت ۱8:۳۰ روز ۱4 اسفند در نخستین 
بازی گروه D لیگ قهرمانان آســیا در ورزشگاه آزادی تهران رودرروی هم قرار خواهند 
گرفت. در دیگر بازی این گروه تیم های الاهلی عربستان و السد قطر به مصاف هم می روند.

صیادمنش: 4،3 هفته دیگر برمی گردم
اللهیار صیادمنش مهاجم جوان تیم فوتبال استقلال گفت که چند هفته دیگر به تمرینات 
بازمی گــردد. اللهیار صیادمنش درباره مصدومیتش در دیدار برابر فولاد خوزســتان اظهار 
داشت: »متاسفانه همسترینگ پایم دچار کشیدگی شده، اما شانسی که آوردم دچار پارگی 
نشده است.« وی افزود: »خیلی زود تحت نظر کلینیک دکتر نوروزی قرار گرفتم تا کار مداوا 
را شروع کنم. از همه هواداران استقلال که در این مدت پیگیر حالم بودند، تشکر می کنم. 
امیدوارم زودتر برگردم تا پاســخ لطف آن ها را بدهم.« مهاجم اســتقلال ادامه داد: »فکر 

می کنم 4،۳ هفته دیگر برگردم و بتوانم برای استقلال بازی کنم.«

آنالیزور استقلال به قطر نرفت 
تیم فوتبال اســتقلال ایران در اولین بازی خود در مرحله گروهی 
فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه در قطر به مصاف تیم 
الدحیل می رود. در حالی که مهدی رحمتی به دلیل بدهی مالیاتی  
ممنوع الخروج بود، مهدی خانبان، آنالیزور اســتقلال هم با تیم به 
قطر سفر نکرد. این در حالی است که آنالیزور تیم نقش مهمی در 
کادرفنی خصوصا برای بازی های مهم دارد و دلیل نرفتن او با تیم 

هنوز مشخص نیست. 
4 آبی پوش بدون حواله! 

باشگاه استقلال مدتی پیش حواله هایی به بازیکنان تیم داد، ولی 
در این میان 4 بازیکن نتوانســتند حواله بگیرند. مسئولان باشگاه 
اســتقلال در تلاش هستند تا به زودی این مشکل را حل کنند و 

پول این 4 بازیکن را هم بدهند. 
تعطیلی 5 روزه استقلالی ها 

شفر سرمربی اســتقلال قصد دارد تمرینات تیمش را برای مدتی 
تعطیل کند تا بازیکنان بتوانند اســتراحت بیشتری داشته باشند. 
در این راستا قرار است از تاریخ ۲۷ اسفند به مدت ۵ روز تمرینات 

تعطیل شود. 
ذوب آهن و الزورا  با داوری چینی 

دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن ایران و الزورا  عراق در نخســتین 
هفته از مرحلــه گروهی لیگ قهرمانان باشــگاه های آســیا روز 
دوشــنبه ۱۳ اسفند در اصفهان برگزار می شود. فو مینگ با کمک 
هو ویمینگ و وانگ دکســین قضاوت این بازی را بر عهده خواهند 
داشت. همچنین شن یین هائو به عنوان داور چهارم تیم داوری این 
مسابقه را از کشور چین شکل می دهند. بشیر شفیق عبدالخالق از 

لبنان مسئول برگزاری مسابقه و نماینده AFC خواهد بود. 
شکست تیم احمدزاده در لیگ لهستان 

تیم پیاست گلیویتس در نبرد با تیم اشلانسک وروتسواو با گل های 
پاژیشــک )4( و والنســیا )۵۵( به برتری ۲- صفر دســت یافت. 
فرشــاد احمدزاده، بازیکن ایرانی تیم اشلانسک وروتسواو در این 
بازی نیمکت نشــین بود اما از دقیقه ۷۵ به جای موسوندا، هافبک 

زامبیایی وارد میدان شد. 
استقلال خوزستان در انتظار پول 

مســئولان باشگاه استقلال خوزســتان قصد دارند تا پیش از سال 
جدیــد ۱۵ تا ۲۰ درصــد دیگر از قراردادهای اعضــای این تیم را 
پرداخت کنند. تا امروز بازیکنان تیم فوتبال اســتقلال خوزستان 
به طور میانگین ۵۰ درصد از رقم قراردادهایشان را دریافت کرده اند.

با اعلام ســعید فتاحی مســئول 
مســابقات ســازمان لیــگ و با 
درخواســت ۳ نماینده ایــران در لیگ قهرمانان 
آسیا، بازی این ۳ تیم در هفته بیست و یکم برگزار 
نخواهد شد. به گزارش ایسنا، پس از شایعات به 
وجود آمده درباره تغییر زمان دربی 8۹، ســعید 
فتاحی رئیس کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر 
اعلام کرد که قرار نیست تاریخ دربی تغییر کند و 
این دیدار در همان تاریخ  ۱۰ فروردین ۹8 برگزار 
می شود. همچنین فتاحی در برنامه  تهران ورزشی  
رادیو تهران خبر داد که به دلیل درخواســت ۳ 
باشگاه پرسپولیس، اســتقلال و ذوب آهن مبنی 
بر تغییر دیدارشان در لیگ برتر که بین ۲ بازی 
آسیایی این تیم هاست، دیدار هفته بیست و یکم 
این تیم ها لغو و به تاریخ ششم و هفتم فروردین 
۹8 موکول خواهد شــد. البتــه فتاحی در حالی 
مدعی شــد که ۳ باشــگاه ایرانی حاضر در لیگ 
قهرمانان آسیا خواستار تعویق دیدارشان در لیگ 
شده اند که باشگاه پرســپولیس و شخص برانکو 
این موضوع را رد کردند و باشــگاه های نساجی 
و نفــت مسجد ســلیمان هم به عنــوان حریفان 
پرسپولیس و اســتقلال با تعویق بازی مخالفت 
کرده اند اما سازمان لیگ اصرار عجیبی به تعویق 
بازی هــا دارد! از طرفی با تعویق دیدارهای هفته 

بیســت و یکم، فشردگی مســابقات لیگ بیشتر 
می شود و در ســال جدید تیم های ایرانی حاضر 
در لیگ قهرمانان شــرایط ســخت تری را تجربه 
خواهند کرد. سوالی که این میان پیش می آید و 
برانکو و شفر و دیگر مربیان هم بارها آن را تکرار 
کرده اند، این اســت که عجله سازمان لیگ برای 
به پایان رساندن مسابقات لیگ هجدهم چیست؟ 
اگر مسئولان ســازمان لیگ به خاطر حلول ماه 
مبارک رمضان در اواســط فصل بهار  می خواهند 
لیگ را زودتر به پایان برسانند، مگر در سال هایی 

که ماه مبــارک در کوران مســابقات بود، لیگ 
تعطیل شد؟ آیا نمی شــد لیگ به این فشردگی 
برگزار نشود تا هم شــاهد کیفیت بالاتر بازی ها 
بودیم و هــم احتمال آســیب دیدگی بازیکنان 
بالاتــر نمی رفت؟ ضمن این که با این فشــردگی 
مسابقات، ۳ نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا 

هم دو جانبه متضرر خواهند شد. 
  

طبــق برنامه، هفتــه پایانی لیــگ هجدهم ۲۶ 
اردیبهشــت برگزار می شــود و لیگ بــه پایان 

می رســد. این بدان معناســت که فصل فوتبالی 
باشگاهی ایران حدود ۱۰ ماه است اما اگر تیم های 
اســتقلال، پرســپولیس و ذوب آهن بــه مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آســیا راه پیدا کنند، فصل 
جــاری برای نمایندگان ایــران ۱۱ ماهه خواهد 
بود. در واقع اگر ۳ نماینده ایران یا یکی از آن ها 
به یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان صعود کنند، 
بازی رفــت را ۲۷ و ۲8 خرداد انجام می دهند و 
بازی های برگشــت هــم در تاریخ ۳ و 4 تیر ۹8 
انجام خواهد شــد. با توجه به ایــن برنامه لیگ 
قهرمانان و پایان لیگ برتر در اواخر اردیبهشــت 
ماه، نمایندگان ایران در صورت صعود حدود یک 
ماه باید بدون مســابقه رسمی منتظر دیدارهای 
مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان باشند و 
قطعا در این شــرایط آماده نگه داشتن تیم برای 
کادرفنی بسیار دشوار خواهد بود. البته این تنها 
مشــکل نمایندگان ایران نخواهد بــود و آن ها 
فرصت اســتراحت چندانی هــم برای آغاز فصل 
بعــدی لیگ برتر نخواهند داشــت، چرا که لیگ 
برتر طبق عادت این سال ها در هفته اول یا دوم 
مرداد شروع می شــود. در این شرایط شاید لازم 
باشــد سازمان لیگ یک بازنگری در برنامه فصل 
جاری لیگ داشته باشد و یا این که فصل آینده را 

حداقل چند هفته دیرتر آغاز کند.

مهدی قائــدی، اللهیار صیادمنش، رضــا آذری، مهــدی نوراللهی و امید 
نورافکن، ۵ بازیکن اســتقلال هســتند که به تیم ملی امید دعوت شده اند 
امــا از این جمع نورافکن، آذری و نوراللهی اســتقلال را در ســفر به قطر 
همراهی خواهند کرد. اللهیار صیادمنش به دلیل مصدومیت، نه می تواند به 
اردوی تیم ملی برود و نه اســتقلال را در سفر به قطر همراهی می کند ولی 

مهدی قائدی با تشــخیص شــفر در تهران باقی می ماند و خود را به اردوی تیم امید معرفی می کند. 
روزبه چشــمی، علی کریمی، فرشاد محمدی مهر، طارق همام و روح ا... باقری در این سفر آبی پوشان 
را همراهی نخواهند کرد. کریمی که به تازگی از مصدومیت رها شده، طی روزهای اخیر به تمرینات 
استقلال اضافه شد اما شفر تشخیص داد وی در تهران باقی بماند. چشمی هم به دلیل محرومیت در 

این سفر تیمش را همراهی نخواهد کرد.

علی کریمی بازی با الدحیل را از دست داد

انتخابات ریاست و بخش های دیگر کنفدراسیون فوتبال آسیا برای سال های 
۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳ در بیست و نهمین کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا صورت 
خواهد گرفت و مهدی تاج نیز در ۲ بخش نامزد شــده اســت. مهدی تاج 
رئیــس فدراســیون فوتبال ایران علاوه بــر این که نامزد نایب رئیســی در 
کنفدراســیون فوتبال قاره آسیاست، در بخش شورای فیفای کنفدراسیون 

فوتبال آســیا نیز نامزد شــده است. در حال حاضر علی کفاشــیان از ایران نایب رئیس AFC است. 
هم چنین در مهم ترین بخش یعنی ریاست شیخ سلمان، رئیس فعلی کنفدراسیون فوتبال آسیا، سعود 
المهندی از قطر و محمد خلفان الرمیثی از امارات کاندیداهای ریاســت AFC برای دوره 4 ساله از 
۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳ هستند. این انتخابات در تاریخ ۶ آوریل )۱۷ فروردین ۹8( در بیست و نهمین کنگره 

کنفدراسیون فوتبال آسیا در مالزی برگزار می شود.

تاج کاندیدای نایب رئیسی AFC و شورای فیفا 

با تلاش آبی ها برای حضور کاپیتان در قطر 
ممنوع الخروجی رحمتی رفع شد

ســیدمهدی رحمتی و آرمین سهرابیان، دروازه بان و مدافع تیم 
اســتقلال در فرودگاه امام خمینی )ره( حضور داشتند تا همراه 
آبی پوشان به قطر سفر کنند، اما به دلیل ممنوع الخروج بودن از 
همراهی آن ها با تیم ممانعت به عمل آمد. ســیدمهدی رحمتی 
به دلیل مشــکل مالیاتی و سهرابیان نیز به دلیل مشمول بودن، 
ممنوع الخروج بودند. مسئولان استقلال خیلی زود دست به کار 
شــده و با رایزنی کارت پرواز ســهرابیان را گرفتند، اما کاپیتان 
اســتقلال نتوانست همراه آبی پوشــان به قطر برود. استقلالی ها 
در تلاش بودند تا با حل مشــکل رحمتی، او روانه قطر شود که 
عصر دیروز مشــکل حل شد و کاپیتان آبی ها به قطر رفت. گویا 
به دلیل بدهی مالیاتی رحمتی، در آخرین ســفرش با استقلال 
و هنگامی که به ایران برگشــته بود، پاسپورتش در فرودگاه امام 
خمینی )ره( ضبط شد و ظاهرا کسی دنبال این ماجرا را نگرفت 

تا قضیه حل شود. 

قول و قرار استقلالی ها بعد از درگیری 
منشا

بازیکنان اســتقلال به این اجماع رســیده اند که از این به بعد باید 
در ســفرهای این چنینی امنیت شان تامین شــود و بعد از اتوبوس 
پیاده شوند. به گزارش خبرآنلاین؛ انتشار ویدیوی درگیری گادوین 
منشــا و توضیحاتی که او در اردوی آبی ها داد، باعث شــده تا حالا 
همه بازیکنان حامی مهاجم تیم شــان باشند. بازیکنان استقلال به 
این اجماع رسیده اند که از این به بعد باید در سفرهای این چنینی 
امنیت شــان تامین شود و بعد از اتوبوس پیاده شوند. مشابه اتفاقی 
که برای منشــا افتاد، برای اکثر بازیکنان در سفر به عسلویه برای 
بازی با پارس جنوبی جم رخ داد. در ویدیویی که این باشگاه منتشر 
کرد کاملا مشــخص بود هواداران با دست به سر و صورت بازیکنان 
می زنند. استقلالی ها می گویند اتفاقا دوست دارند با هواداران عکس 
بگیرند ولی حداقل باید یک راهرو درســت شود و بتوانند از آن رد 
شوند، نه این که ناگهان در بین ۲۰۰،۳۰۰ هوادار قرار بگیرند و حتی 

راه پیش و پس نداشته باشند.

تمجید سرمربی سیدنی اف سی از 
قوچان نژاد

تیم سیدنی اف ســی در رقابت های لیگ برتر استرالیا به مصاف 
تیم آدلاید رفت که با نتیجه ۲ - صفر پیروز شد. رضا قوچان نژاد، 
مهاجم ایرانی ســیدنی در این بازی یکی از گل های تیمش را به 
ثمر رساند. استیو کوریکا، ســرمربی تیم  سیدنی  اف سی پس از 
این پیروزی به تمجیــد از مهاجمانش و بخصوص رضا پرداخت 
و گفت: »زوج قوچان نژاد و لفوندره برای تیم خیلی خوب اســت 
و هــر ۲ مهاجم توانایی خوبی دارند و می توانند برای ســیدنی 

گلزنی کنند.« 

احتمال شکایت پلیس از فرهاد مجیدی 
 ســردار ایوب سلیمانی، جانشــین فرمانده ناجا صبح دیروز در 
حاشــیه همایش سراســری فرماندهان )طرح نوروزی( در جمع 
خبرنگاران به داســتان جنجالی این روزهــای صفحات مجازی 
اشــاره کرده و گفت: » ماشــین مجیدی بازیکن فوتبال توقیف 
اســت. مامور ما خودروی آن بازیکن را که ســرعت بالا داشته، 
متوقف کرده  و آن فرد از اعمال قانون ســرپیچی می کند. مامور 
ما نباید وظیفه خود را انجام دهد؟ اصلا انتشار این فیلم خودش 
جرم اســت و باید با او برخورد شود. « سردار سلیمانی در ادامه 
و در خصوص احتمال شــکایت از مجیدی گفت: »آدرس عوضی 
دادن پرداختن به مصداق اســت، بحث مــا فقط آقای مجیدی 
نیست و باید برای این پدیده آسیب شناسی کنیم. برای شکایت 
کردن از فرهاد مجیدی جلســه ای تشکیل می دهیم و فعل این 

بازیکن را بررسی می کنیم. «

مصدومیت عزت اللهی رفع شد
سرمربی ردینگ انگلیس اعلام کرد که مصدومیت 
هافبک ایرانی اش رفع شــده ولی هنوز آماده بازی 
نیســت. تیم فوتبال ردینگ دیروز از ساعت ۱8:۳۰ 
به وقت تهران در هفته ســی و پنجم چمپیونشیپ 
انگلیس به مصاف ایپسوئیچ رفت. ژوزه مانوئل گومز، 
ســرمربی ردینگ انگلیس درباره دوران مصدومیت 
ســعید عزت اللهی، هافبک ایرانــی تیمش گفت: 
»عزت اللهی مصدومیتش رفع شــد اما هنوز برای 

بازی کردن آماده نشده است.« 

برد زنیت با گل 3 امتیازی 
سردار آزمون 

تیم فوتبال زنیت با درخشش دوباره ستاره ایرانی اش 
در لیــگ روســیه برنده شــد. تیم فوتبــال زنیت 
سن پترزبورگ دیروز از ســاعت ۱۲ به وقت تهران 
در هفته هجدهم لیگ برتر روســیه به مصاف اورال 
رفت که با نتیجه یک - صفر پیروز شد. در این دیدار 
سردار آزمون، ستاره ایرانی زنیت که سومین بازیش 
را بــرای تیم جدیدش انجام می دهد، بار دیگر برای 
تیمــش گلزنی کرد و با درخشــش زنیت را پیروز 
میــدان کرد. ســردار گل پیروزی بخش زنیت را در 

دقیقه 4۲ با ضربه سر به ثمر رساند.

حاجیلو: انتظار داشتند منشا پس 
از کشیدن موهایش تشکر کند؟! 

اصغر حاجیلو سرپرست 
تیم استقلال در خصوص 
باشگاه  این  روز  مسائل 
خبرنگاران  سوالات  به 
ادامه  پاسخ داده که در 
ماحصل این گفت وگو را 

با هم می خوانیم.
 استقلال بازی سختی در لیگ قهرمانان دارد. 

بلــه. امیدوارم با این روحیه ای کــه داریم، در بازی با 
الدحیل در قطر، یکی از بازی های خاص اســتقلال را 

شاهد باشیم و با امتیاز به تهران بازگردیم. 
 آخرین برد اســتقلال با درخشش خارجی ها 
رقم خورد و مســلما بعد از ناکامی الحاجی گرو 

و نویمایر این اتفاق خوبی بود. 
 حضور این ۳ بازیکن در تیم تاثیرگذار بوده ، اما سایر 
بازیکنان هم به شــرایط خوبی رسیده اند. در دیدار با 
ذوب آهن اصفهان، چشمی همه کاره وسط زمین بود. با 
اضافه شدن بازیکنان جدید، دست شفر برای انتخاب 
ارنج باز شده اســت. بازیکنانی که بیرون می نشینند، 
کمتــر از بازیکنانی که داخل زمیــن بازی می کنند، 
نیستند. معمولا بازیکنان ذخیره یک سطح پایین تر از 
بازیکنان اصلی هستند، اما در استقلال تنها ۱۱ بازیکن 

خوب نداریم و ۲۲ بازیکن خیلی خوب داریم.
 اما در کنار خبرها و نتایج خوب، اســتقلال 
حاشیه هم کم نداشته که یکی از آن ها درگیری 

منشا با یک هوادار بوده است. 
متاســفانه برخورد با منشا بد بود و حتی یکی، ۲ نفر 
وینفرد شــفر را در فرودگاه اذیــت کرده بودند. وقتی 
هواداران زیادی به اســتقبال تیــم می آیند، یکی، ۲ 
نفر مغرض پیدا می شوند و شــما نمی توانید آن ها را 
میان جمعیت تشخیص دهید. در فیلمی که در مورد 
درگیری منشا منتشر شده ، همه چیز مشخص نیست. 
در این درگیری، یک نفر چنان موی منشا را کشید که 
او از کوره در رفت. وقتی یک نفر را می زنند، طرف باید 
چه کار کند؟ آیا منشا باید از طرف تشکر می کرد و به 

او می گفت ممنون که موهایم را کشیدی؟ 
 و یکــی دیگر از حواشــی درگیری خطیر و 

حقیقی بود. 
از کار حقیقــی تعجب کردم. بدتــر این که در فضای 
مجازی باشــگاه ها و مردم را بــه جان هم انداخت که 
مثلا خطیر به پرسپولیس توهین کرده است. او برای 
فرار از رفتاری که انجام داد، کار قشنگی نکرد. وقتی ۲ 
نفر در برخورد با هم لحن بدی دارند، دلیل نمی شود 
کار به درگیری فیزیکی کشیده شود. خودش گفته در 
گذشــته اگر کسی کتک می خورد، در منزلش پنهان 
می شــد، نه این که بگوید کتک خوردم. شــما فقط 
برداشت این آدم را ببینید. طرف مقابلت معاون باشگاه 
استقلال است.  ای کاش او )حقیقی( صادقانه می گفت 
که در شرایط روحی خوبی نبوده و به هم ریخته بوده ، 

نه این که طرف را بزند. 
 و داستان مجیدی و پلیس راهور!

ما ساعت ۱۲ شــب به تهران رسیدیم و تا ساک ها را 
تحویل بگیریم، ســاعت نزدیک یک بامداد شده بود و 
با هم از پارکینگ بیرون آمدیم. اگر مجیدی با سرعت 
رانندگی کرده ، آن آقا می توانســت او را جریمه کند. 
آن مامور راهنمایــی و رانندگی حق توهین کردن به 

مجیدی را نداشت.

هر ۲۰ بازی در لیگ فقط یک باخت؛ این فرمول ساده 
برانکو در ۳ فصل اخیر بوده که ۲ بار  منجر به قهرمانی 
سرخ های پایتخت شده و پروفسور امیدوار است این فصل هم همین 
اتفاق تکرار شــود. برانکو ایوانکوویچ کــه از اواخر فصل چهاردهم به 
پرسپولیس پیوست، در فصل پانزدهم با وجود شروع ناامیدکننده ای 
که داشت، توانست به عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی تیمش را 
در رقابت نگه دارد، هر چند آن ها در هفته پایانی نتوانستند قهرمانی را 
از آن خود کنند و به نایب قهرمانی بسنده کردند. اما در لیگ شانزدهم 

طلسم سرخ شکسته شد و پرسپولیس توانست بعد از سال ها ناکامی 
عنوان قهرمانی در لیگ را از آن خود کند. در آن فصل پرسپولیس با 
هدایت برانکو در ۲۰ هفته ابتدایی ۱4 برد و ۵ مســاوی کسب کرد و 
فقط یکبار در هفته چهاردهم مقابل ذوب آهن شکست خورد. در لیگ 
هفدهم هم تا پایان هفته بیستم سرخ پوشان شرایط مشابهی داشتند 
و در آن فصل هم باخت یک-صفر در هفته ششم مقابل پیکان، تنها 
شکست تیم برانکو تا پایان هفته بیستم بود. سرخ پوشان پایتخت در 
این فصل نیز، تا پایان هفته بیستم، تنها یک شکست داشتند که در 

هفته هفدهم و برابر فولاد خوزســتان در اهواز رقم خورد. ســرخ ها 
همچنین در پایان هفته بیستم، 4۱ امتیازی شدند و به صدر جدول 
صعود کردند. حالا میانگین امتیازات پرسپولیس در هر بازی به ۰۵. ۲ 
رســیده و این نشان می دهد که این تیم در حال حاضر مدعی اصلی 
کسب عنوان قهرمانی است. در سال های اخیر همواره تیم نایب قهرمان 
میانگین امتیازی کمتر از ۲ امتیاز در هر بازی داشته و حالا باید دید 
آیا شــاگردان برانکو می توانند با حفظ روند فعلی، از عنوان قهرمانی 

خود دفاع کنند یا خیر؟ 

فرمول ساده پروفسور در 3 فصل اخیر

20 بازی فقط یک باخت! 

در هفته گذشــته چند اتفاق حاشیه ای فوتبال ایران را متاثر کرد 
و واکنش هــای متعدد و مختلفی را برانگیخــت. درگیری علیرضا 
حقیقی دروازه بان ســابق پرســپولیس و تیم ملــی با علی خطیر 
معاون باشگاه استقلال که منجر به شکستن بینی معاون استقلال 
شــد و کار او به عمل جراحی کشــید. یک روز پس از آن هم در 
اهواز گادوین منشــا بازیکن نیجریه ای استقلال با چند تماشاگر یا 
تماشــاگر نما به خاطر کشیدن موهایش توسط آن ها درگیر شد و 
ضربــه ای به یکی از آن ها زد که ســریعا در فضای مجازی پخش 
شد. هنوز تب ماجرای درگیری منشا فروکش نکرده بود که بامداد 
جمعه فرهاد مجیدی مربی اســتقلال به خاطر ســرعت غیرمجاز 
توسط پلیس راهنمایی رانندگی متوقف می شود و به زعم خودش 
به خاطر رفتار نامناســب پلیــس کلیپی جنجالــی را در صفحه 
اینستاگرامی اش منتشــر می کند که حسابی خبرساز شد و ارکان 
فوتبالی و ناجا و چند نهاد دیگر را وارد ماجرا کرد. روز گذشته بود 
کــه کمیته اخلاق به این ۳ ماجرای تلــخ ورود پیدا کرد و احکام 
موقتــی هم در مورد ۲ اتفاق صادر شــد. با توجــه به اتفاقات رخ 

داده در هفته گذشــته، کمیته اخلاق مهاجم استقلال و دروازه بان 
اسبق تیم ملی را از فعالیت فوتبالی محروم کرد. به گزارش فارس، 
با دســتور کمیته اخلاق گادوین منشــا و علیرضا حقیقی فعلا از 
فعالیت فوتبالی محروم شدند. همچنین کمیته اخلاق در خصوص 
رفتار فرهاد مجیدی مربی اســتقلال  از پلیس راهور استعلام کرده 
و اگر گزارشــی در این مورد به دســت آن ها برســد که حاکی از 
رفتار غیر اخلاقی و غیر ورزشی باشد، کمیته اخلاق به این موضوع 
ورود خواهد کرد. در ادامه این خبر رسمی، برخی سایت ها از قول 
تورک رئیس کمیته اخلاق از محرومیت منشــا در بازی استقلال 
و الدحیل قطر در لیگ قهرمانان خبر دادند که شــوک دیگری به 
آبی هــا بود اما نقل قول دیگری از تــورک روی خروجی ها آمد که 

بازی منشا در لیگ قهرمانان را بلامانع اعلام کرده بود! 
  

در میــان این اخبــار ضد و نقیض خراســان موضــوع را با یک 
کارشــناس حقوقی در میان گذاشــت. او در پاسخ به این سوال 
که آیا حکم کمیته اخلاق فقط مشــمول مســابقات داخلی است 

یا در صورت قطعی بودن حکم، منشــا از همراهی اســتقلال در 
لیگ قهرمانان هم محروم اســت؟ گفت: »این حکم گرچه موقت 
اســت، قانونی داخلی اســت اما در بازی های بین المللی هم قابل 
اجراست. به عنوان مثال وقتی یک بازیکن در لیگ ایران دوپینگ 
کند و محروم شــود، در بازی های بین المللی هم محروم است.«  
درباره تناقض گویی های رئیس کمیته اخلاق  که  ابتدا اعلام کرده 
بود منشــا در لیگ قهرمانان هم محروم اســت اما نظرش تغییر 
کرده  هم این کارشــناس این طور توضیح داد: »شاید چون هنوز 
رای قطعی نیســت و موقتی است و اســتقلال هم نماینده ایران 
در آسیاســت، ملاحظاتی لحاظ شــده. البته منشا و حقیقی الان 
فقط متهم نیستند، بلکه جرم شان که برخورد فیزیکی بوده، محرز 
است و مجرم محسوب می شوند اما باید صحبت های آن ها شنیده 
شــود تا معلوم شــود طرف مقابل هم مقصر بوده یــا نه. البته با 
محرز شدن مقصر بودن طرفین منشا و حقیقی هم این ۲ بازیکن 
تبرئه نخواهند شد، چرا که خودشان نباید مجری قانون می شدند 

و مقصران را تنبیه می کردند.« 

محرومیت منشا و حقیقی از فعالیت فوتبالی 

پس از بازی تیم های فولاد و اســتقلال تهران در 
ورزشــگاه غدیر، خبر به کما رفتن یک کودک به 
دلیل ســنگ پرانی در ورزشگاه در فضای مجازی 
منتشر شــد. این خبر از سوی مسئولان مربوطه 
تکذیب شــد اما دایی این کودک اعلام کرد که او 
تحت عمل جراحی قرار گرفته اســت. به گزارش 
ایســنا، پس از بازی تیم های فولاد و اســتقلال 
تهــران از هفته بیســتم لیگ برتــر فوتبال در 
ورزشــگاه غدیر اهواز، عکس ها و خبرهایی مبنی 
بر به کما رفتن ســید محمدمهدی موسوی، یک 
نوجوان اهل رامهرمز در فضای مجازی منتشر شد 
که پس از پیگیری های خبرنگار ایســنا مشخص 
شــد که این کودک به دلیل شدت آسیب دیدگی 
از ناحیه جمجمه تحت عمل جراحی قرار گرفته 
است. عبدالنبی شولی، مسئول برگزاری مسابقات 

فوتبال در خوزســتان به ایسنا گفت: »ما هم پس 
از انتشار این موضوع در فضای مجازی پیگیر این 
موضوع شــدیم که متوجه شدیم، چنین خبری 
درســت نیســت. حتی صبح امروز)دیروز( هم با 
هلال احمر و اورژانس تماس گرفتم که آن ها نیز 
اعلام کردند، تماشــاگری که به دلیل سنگ پرانی 
به کما  رفته باشد، وجود ندارد.« مسئول برگزاری 
مســابقات فوتبال در خوزستان بیان کرد: »البته 
۱۵، ۱۶ نفر پس از سنگ پرانی که صورت گرفت، 
دچار مصدومیت شــدند.« همچنین طی تماس 
ایسنا با یکی از پرسنل اورژانس، او نیز اعلام کرد: 
»همکارانم یک کودک ۱۲، ۱۳ ســاله را که دچار 
مصدومیت شــده بود، به بیمارستان انتقال دادند 
که البته حال او هنگام انتقال بد نبود. ما تنها بیمار 
را به بیمارستان منتقل می کنیم و از این که پس از 

آن چه اتفاقی برای او رخ می دهد، اطلاعی نداریم. 
در مجموع در این دیدار همکارانم هیچ تماشــاگر 
بدحالی را به بیمارســتان انتقــال ندادند.« رضا 
رفیعی، مدیر روابط عمومی اورژانس و فوریت های 
پزشکی خوزستان نیز توضیح داد: »پس از دیدار 
فولاد و استقلال خوزستان هیچ تماشاگر بدحالی 
که پس از آن نیز به کما رفته باشــد، نداشــتیم. 
در جریــان این دیدار ۲۶ نفــر دچار مصدومیت 
شدند که ۷ نفر به بیمارســتان منتقل شدند، 4 
نفر نیز برای انتقال به بیمارســتان رضایت ندادند 
و ۱۵ نفر هم در محل درمان شــدند. اما سید امیر 
موسوی، دایی محمدمهدی در خصوص اتفاقی که 
برای این کودک رخ داد، توضیح داد: »خواهرزاده 
من روز پنج شنبه به همراه چند تن از دوستانش 
برای تماشای بازی فولاد و استقلال خوزستان از 

رامهرمز به اهواز آمده بــود که پس از این دیدار 
وقتی درون محوطه ورزشــگاه بوده ، یک شی  به 
سر او برخورد می کند و دچار آسیب دیدگی شدید 
می شــود.« وی افزود: »پس از این اتفاق با ۱۱۵ 
تماس گرفته می شود و او را به بیمارستان منتقل 
می کنند. محمدمهدی تا رسیدن به بیمارستان به 
دلیل شدت آسیب دیدگی، بیهوش بوده و کسانی 
که بــا او بوده اند، می گویند به کمــا رفته بود. او 
در همان روز ۳،۲ عمل ســطحی داشت و بعد از 
آن مشخص می شود که لخته خون روی جمجمه 
او ست که جمعه شب نیز مورد  عمل جراحی قرار 
گرفــت.« دایی این کودک مصــدوم، عنوان کرد: 
»امروز)دیروز( هم که با همراهان او در بیمارستان 
تماس داشــتم، گفتند که خدا را شکر به  هوش 

آمده  و شرایط بهتری دارد.«

نوجوان آسیب دیده به هوش آمد  سرانجام هوادار استقلال که به کما رفته بود چه شد؟

تبعات حاشیه سازی دامن ستاره های سرخابی را گرفت 

دردسر عجیب نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان در صورت صعود به مرحله حذفی

یک ماه بدون بازی رسمی! 


